— 1 —

陕西铁路工程职业技术学院教务处通知

关于近期 2022 届毕业生顶岗实习手续办理的通知

相关部门、二级学院：

为持续做好 2022 届毕业生顶岗实习工作，经与就业指导中

心、学生处、二级学院等部门积极沟通协调，结合我校实际，现

将近期顶岗实习手续办理的相关事项通知如下：

一、办理条件

1.就业指导中心根据企业来函统一组织到单位实习；

2.二级学院统一组织毕业生到企业实习；

3.专升本校外培训学习的学生；

所需材料：（1）学生专升本备考申请书（学生提供）；（2）

学生专升本备考家长知情同意书（学生提供）；（3）关于 XXX 学

生专升本备考的情况说明（二级学院提供，见附件），专升本学

生须将以上 3 项材料上传习讯-顶岗实习平台，并完成全部审批流

程。

4.自主联系就业单位，并与企业签订了就业协议，可凭单位

实习函办理顶岗实习，实习岗位要与所学专业相关。

近期，除以上 4 种情况可以办理顶岗实习外，其他事项，按

学校随后发布的最新顶岗实习通知执行。

— 2 —

二、具体要求

1.顶岗实习学生须完成习讯-顶岗实习平台的资料上传和所

有审批流程。

2.顶岗实习申请审批流程未完成或提前结束实习申请的学

生，须继续进行本学期的教学任务（包括考试），无故不参加考

试者按“缺考”处理。

3.加强顶岗实习管理，二级学院做好顶岗实习学生的签到、

周报（月报）审批，学生实习安全提醒，联合职能部门定期开展

线上、线下相结合的巡查慰问，确保所有实习学生安心实习岗位，

安全顺利完成实习各项任务。

未尽事宜，另行通知，教务处联系电话（0913-3035209）。

附件：关于 XXX 学生专升本备考的情况说明（模板）

教务处

2021 年 11 月 23 日

陕西铁路工程职业技术学院教务处 2021 年 11 月 23 日印发

— 3 —

附件：

关于 X X X 学生专升本备考的情况说明

（模板）

就业指导中心、教务处、学生处：

兹有我院 专业 班级 学生，

学号： 身份证号： 本人电话： ，

于 年 月 日起，进行专升本考试备考，我院已经对学

生的专升本备考情况进行核实，情况属实，特此说明。

1. 离校参加集中培训的学生

培训机构全称：

培训机构详细地址：

培训联系人： ，联系电话： 。

2. 离校不参加培训班自学的学生

备考期间详细地址：

备考期间联系人： 联系电话：

辅 导 员（签章）：

党总支书记（签章）：

学院（盖章）：

年 月 日